BMU187

NUMERO DESCRIGAO

QTD.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
20
21
22
23
24

Base

Tampo

Lateral Esquerda
Lateral Direita
Travessa

Frente Gaveta Superior
Frente Gaveta Central
Frente Gaveta Inferior
Travessa Gaveta
Fundo Gaveta

Costa

Lateral Gaveta Menor
Costa Gaveta Menor
Lateral Gaveta Maior
Costa Gaveta Maior
Pé

01
01
01
01
01
01
02
01
04
04
02
02
01
06
03
04

Ferramentas necessarias
(ndo fornecidas)

Peso Maximo
suportado pelo produto

FERRAGENS (mm) QTD. FERRAGENS (mm) QTD.
A = ,, 5 H 08
B @pooo 08 J 08
C O e, K & 08
D @ I)m 3,5x14 48 L 13x15 08
E @D - 10 Y & 01
2,
F 10x10 100 . OOOOO 10
G @ D 04

3,6x25

Atencgao!
1. Parabéns, vocé esta adquirindo um produto com a qualidade BRV Méveis.

2. Antes de iniciar a montagem leia e observe severamente este manual.
3. Caso néo sinta seguranga em realizar a montagem deste produtor, contrate um profissional capacitado.
4. Aconselhamos utilizar embalagem para forrar o chao, afim de ndo danificar o produto.

Limpeza:

1. Pano levemente umedecido com agua, seguido de pano seco.
2. Nao utilizar produtos quimicos ou abrasivos.
3. Utilizar pano com éalcool SOMENTE para eliminar a numeragéo de identificagao da peca.

Garantia (exclusivo para o Brasil):

A garantia dos produtos fabricados
pela BRV Méveis, abrange
eventuais defeitos-vicios de
fabricagéo, no prazo estabelecido
pelo Cédigo de Defesa do
Consumidor, em seu artigo 26, II,
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o qual prevé a garantia legal de
90 (noventa) dias.
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